



Rukousaiheita maailmalta: Kenia, Burma, Nigeria



Vain viikko sen jälkeen, kun pyysimme rukoilemaan Koillis-Kenian kristittyjen puolesta, jotka pelkäsivät al-Shabaabin aikovan hyökätä heitä vastaan, al-Shabaabin terroristeiksi epäillyt henkilöt saapuivat alakouluun Koillis-Keniassa 31. toukokuuta ja ampuivat kristityn opettajan, Elly Oloo Ojieman, kuoliaaksi oppilaidensa edessä. Sen jälkeen hyökkääjät sieppasivat toisen kristityn opettajan, Joseph Kamaun sekä islaminuskaisen opettajan, joka yritti suojella työtovereiaan sanoen hyökkääjille, että kuolisi kristityn opettajatoverinsa kanssa. Hyökkääjät suuttuivat ja sanoivat hänelle: ”Näytämme sinulle mitä vääräuskoisten suojelemisesta seuraa.” Sen jälkeen miehet vietiin pois eikä heistä ole kuultu sen jälkeen.

Lähde: Morning Star News

Burmassa viime jouluna pidätetyistä kahdesta pastorista toinen on sairastunut. Pastori Dom Dawng Nawng Lattin (65) kunto on heikentynyt, lisäksi hän kärsii astmasta ja ripulista, kertovat hänen vaimonsa, asianajajansa ja hänen kanssaan pidätetty pastori La Jaw Gam Hseng. Heidät pidätettiin, kun he avustivat journalisteja raportoimaan armeijan tuhoamasta katolisesta kirkosta pohjoisessa Shanin osavaltiossa. Ensimmäinen oikeudenkäynti heitä vastaan pidettiin 3. toukokuuta. Heitä syytetään vakoilusta ja aseistautuneiden etnisten ryhmien tukemisesta. Miehet voidaan tuomita 3-5 vuodeksi vankilaan. Pastorin vaimo, Khon Peng, vie miehelleen ruokaa ja lääkkeitä, mutta uuteen vankilaan siirron jälkeen matka on pitkä ja vaikea.

Lähde: Morning Star News



Nigerian Benuen osavaltiossa on allekirjoitettu avoimen laiduntamisen kieltävä laki. Tämä on hyvä uutinen, sillä Benuen osavaltio on yksi eniten kiertelevien fulani-paimentolaisten hyökkäyksistä kärsineistä. Viimeisen kahden vuoden aikana hyökkäyksissä on saanut surmansa yli 500 henkilöä, suurin osa heistä kristittyjä maanviljelijöitä. Vielä useammat ovat joutuneet pakenemaan ja menettäneet maansa ja omaisuutensa fulanien vallattua ne. Lain rikkomisesta seuraa viisi vuotta vankeutta ja miljoonan Nigerian nairan suuruinen sakko, eli noin 2800 euroa. Jos lakia tullaan valvomaan asianmukaisesti, se voi tuoda kivatun lopun vuosia kestäneille hyökkäyksille. Lähteet: Daily Post, Vanguard. Kuva: Rosie Lodge/VisualHunt